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1 - COMPOSANTS LAVAGE
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CODE DESCRIPTION

0200005 COLLIER 50-70

0200056 OR 144 RÉS. CUVE ET BONDE VIDANGE 1"1/4

0200078 COUDE DE VIDANGE 1"1/4X32 2121

0200080 ECROU 1"¼ 2190

0200097 JOINT CAOUTCHOUC 105X45X3/4T8

0200099 JOINT NYLTITE M8

0200131 MANCHON RADIOR 30X100 F 1854-94

0200164 COLLIER 32-50

0200298 COLLIER 25-40

0200403 JOINT 38X27X2

0200499 TUYAU EN CAOUTCHOUC 12X19,5 FOOD QUALITY

0200649 RACCORD RÉCIRCULATION POMPE DWO  5002

0200710 COLLIER ROBUSTE 14-27/12.7

0201458 FLASQUE À MANCHON 1"1/4 D.110 RABAISSÉ

0201506 JOINT 100X100XSP.3 F.72 3451

0201804 COLLECTEUR DE LAVAGE ET RINÇAGE L25

0201805 RAMPE DE LAVAGE L25-L20VS    5466

0201913 FLASQUE EXTÉR. ASPIRANTE POMPE INOX L25

0201914 MANCHON RADIOR 60 H.50  4667

0201919 MANCHON RÉDUIT ELLE 4666 60X43X150

0202101 SUPPORT BRAS DE LAVAGE D.18 2T NSF

0202103 TÊTE TOURNIQUET DE LAVAGE D.18 4T NSF

0202120 SUPPORT BRAS DE LAVAGE D.22 4F NSF

0202209 FILTRE POMPE LAVAGE MATIC-ELLE

0301254 ELECTROPOMPE HP 1,5 INOX DWO150 L25

0301257 ELECTROPOMPE HP 1,5 INOX DWO150 MONO

0400152 TIROIR TAMIS L21-015/24L-L25 1812-94

0406032 SUPPORT DE FILTRE MATIC/L 3153

0500501 BRAS DE LAVAGE 540/8T

0800052 BAGUE TEFLON 57X42X2

0800066 RONDELLE GROWER INOX

0800093 ECROU DE SÛRETÉ GALVANISÉ

0800107 RONDELLE PLATTE EN LAITON

0800163 VIS INOX POELIER M6X10

0800186 ECROU INOX M6

0800619 VIS INOX TÊTE H.2,2

0800686 BAGUE NYLON 50X22,2X2 2782-96

0800693 ECROU EN LAITON

0800901 BAGUE INOX BRAS DE LAVAGE 50X22,2 2781

0800902 BAGUE INOX BRAS DE LAVAGE L25 2987 D.18





2 - COMPOSANTS CUVE
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CODE DESCRIPTION

0200041 OR POUR RÉSISTANCE SURCHAUFFEUR 6225

0200110 JOINT 31X21X2

0200112 TUYAU DE VIDANGE D.28 DIR.C/317

0200113 BONDE DE VIDANGE 007 RÉF.18

0200114 ECROU 2" BONDE DE VIDANGE 2190

0200173 JOINT CAOUTCHOUC 75X58X2 RIF.19

0200176 ECROU PP ½" 2190

0200190 COLLIER SERRAGE TUYAU 13X15

0200196 JOINT NYLTITE M3

0200200 TUYAU COUDÉ PRESSOSTAT

0200270 GAINE ½" ES25 DOUBLE 7X8X120

0200295 JOINT NYLTITE M12

0200298 COLLIER 25-40

0200403 JOINT 38X27X2

0200626 RACCORD TUYAU CHAMBRE COMPRES. ELLE 3381

0201455 CHAMBRE COMPRESSION PRESSOSTAT ANT.

0204003 TROP-PLEIN INOX L25 45X360 4377

0221302 COUDE DE VIDANGE DROIT 1"1/4X32 PA

0300009 RESSORT À FRICTION RÉF.134

0300011 RÉSISTANCE SURCHAUFFEUR FLASQUE INOX

0301112 COUVRE-RÉSISTANCE 1 ÉLÉMENT 3X6MM

0800187 VIS INOX ATFTCTCR 3,9X9,5





3 - COMPOSANTS RINÇAGE
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CODE DESCRIPTION

0200012 BRAS DE RINÇAGE D. 230MM

0200013 BRAS DE RINÇAGE G. 230MM

0200038 PIVOT RINÇAGE INOX 1205

0200040 RACCORD RINÇAGE INOX 3/8-1/4" 492-97

0200041 OR POUR RÉSISTANCE SURCHAUFFEUR 6225

0200086 TÂTE TOURNIQUET RINÇAGE 1206

0200091 TUYAU TRANSPARENT PP 4X6

0200101 ECROU INOX 303 3/8" GAS

0200140 COLLIER 17X19

0200181 ECROU BICONIQUE INOX 3/8"X12 1040-91

0200182 BICONIQUE LAITON 3/8"X12 1311-92

0200188 JOINT CAOUTCHOUC 25X16X2

0200190 COLLIER SERRAGE TUYAU 13X15

0200268 ECROU BICONIQUE TEFLON 3/8"X12

0200286 BRAS DE  RINÇAGE INFÉRIEUR GICLEURS INOX

0200300 COLLIER SERRAGE TUYAU 15X17

0200303 OR GICLEURS  RINÇAGE 2021

0200321 CALORIFUGEAGE SURCHAUFFEUR 9 LT.

0200370 BRAS DE RINÇAGE D.200MM

0200371 BRAS DE  RINÇAGE G.200MM

0200443 FILTRE FOND DOSEUR DE PRODUIT RINÇAGE

0200499 TUYAU EN CAOUTCHOUC 12X19,5 FOOD QUALITY

0200625 ECROU INOX RACCORD GICLEURS 2611

0200660 BAGUE DU RINÇAGE EXTÉR. 27X17X3 L20/25

0200807 BRAS DE RINÇAGE SUP. AVEC GICLEURS INOX

0201003 PIVOT RINÇAGE SUP.TOURNANT 2608/96 NSF

0201151 TÊTE RINÇAGE TOURNANT 2142

0201171 GICLEUR RINÇAGE INOX TROU 1,5 2609

0201176 JET DE RINÇAGE INOX TROU 1,2

0201320 RAMPE DE RINÇAGE SUP. L20/L25 DVGW 2748

0201351 RAMPE DE RINÇAGE 015/24L POMPE INOX

0201804 COLLECTEUR DE LAVAGE ET RINÇAGE L25

0201836 COLLECTEUR BRAS DE RINÇAGE SUPÉRIEURELLE

0201952 TUYAU DOSEUR SILICONE/INOX L-80 CM

0300012 RÉSISTANCE 6000W/3 FLASQUE INOX

0300025 ELECTROVANNE SIMPLE 329069

0300079 COLLIER POUR CALORIFUGE DE SURCHAUFFEUR

0300299 RÉSISTANCE SURCHAUFFEUR/CUVE 9000W

0300302 THERMOSTAT SÉCURITÉ UNIPOLAIRE 105°BN5

0400261 SURCHAUFFEUR 8LT L25/LP6-DX 1770

0406377 PLAQUE POUR THERMOSTAT SURCHAUFFEUR DSP

0500605 SOUPAPE ANTI-VIDE DVGW GD

0599999 DOSEUR DE PRODUIT DE RINµAGE MOD.3000

0800130 VIS TOURNIQUET RINµAGE ROTATIF SUP.

0800205 ECROU INOX M12X1 724

0800498 BAGUE TOURNIQUET RINµAGE LB 2143

0800499 BAGUE TOURNIQUET RINµAGE LB D.13.3

0800501 BLOC POUR VIS MOULINET RINµAGE SUP. 7366

0800622 VIS EN ACIER INOX TPSTCR M3X16

0800644 VIS INOX TPSTCR M3X8

0800673 ECROU BICONIQUE EN LAITON 3/8"X12

0800712 RESSORT INOX 160MM POUR TUYAU PROD.RINµ.

0900007 TUYAU ENTRÉE INOX 3/4" DVGW/SVGW





4 - COMPOSANTS RINÇAGE
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CODE DESCRIPTION

0200012 BRAS DE RINÇAGE D. 230MM

0200013 BRAS DE RINÇAGE G. 230MM

0200038 PIVOT RINÇAGE INOX 1205

0200040 RACCORD RINÇAGE INOX 3/8-1/4" 492-97

0200041 OR POUR RÉSISTANCE SURCHAUFFEUR 6225

0200086 TÂTE TOURNIQUET RINÇAGE 1206

0200091 TUYAU TRANSPARENT PP 4X6

0200101 ECROU INOX 303 3/8" GAS

0200140 COLLIER 17X19

0200181 ECROU BICONIQUE INOX 3/8"X12 1040-91

0200182 BICONIQUE LAITON 3/8"X12 1311-92

0200188 JOINT CAOUTCHOUC 25X16X2

0200190 COLLIER SERRAGE TUYAU 13X15

0200268 ECROU BICONIQUE TEFLON 3/8"X12

0200286 BRAS DE  RINÇAGE INFÉRIEUR GICLEURS INOX

0200300 COLLIER SERRAGE TUYAU 15X17

0200303 OR GICLEURS  RINÇAGE 2021

0200324 PANNEAU THERMOISOLANT 500X500X5 PE/R30

0200370 BRAS DE RINÇAGE D.200MM

0200371 BRAS DE  RINÇAGE G.200MM

0200443 FILTRE FOND DOSEUR DE PRODUIT RINÇAGE

0200499 TUYAU EN CAOUTCHOUC 12X19,5 FOOD QUALITY

0200625 ECROU INOX RACCORD GICLEURS 2611

0200660 BAGUE DU RINÇAGE EXTÉR. 27X17X3 L20/25

0200807 BRAS DE RINÇAGE SUP. AVEC GICLEURS INOX

0201003 PIVOT RINÇAGE SUP.TOURNANT 2608/96 NSF

0201151 TÊTE RINÇAGE TOURNANT 2142

0201171 GICLEUR RINÇAGE INOX TROU 1,5 2609

0201176 JET DE RINÇAGE INOX TROU 1,2

0201320 RAMPE DE RINÇAGE SUP. L20/L25 DVGW 2748

0201351 RAMPE DE RINÇAGE 015/24L POMPE INOX

0201804 COLLECTEUR DE LAVAGE ET RINÇAGE L25

0201836 COLLECTEUR BRAS DE RINÇAGE SUPÉRIEURELLE

0201951 TUYAU DOSEUR SILICONE-INOX L21 L=35CM

0300011 RÉSISTANCE SURCHAUFFEUR FLASQUE INOX

0300012 RÉSISTANCE 6000W/3 FLASQUE INOX

0300025 ELECTROVANNE SIMPLE 329069

0300079 COLLIER POUR CALORIFUGE DE SURCHAUFFEUR

0300299 RÉSISTANCE SURCHAUFFEUR/CUVE 9000W

0300302 THERMOSTAT SÉCURITÉ UNIPOLAIRE 105°BN5

0403051 SURCHAUFFEUR ELLE 12-15-18 KW D.215 L25

0406377 PLAQUE POUR THERMOSTAT SURCHAUFFEUR DSP

0500605 SOUPAPE ANTI-VIDE DVGW GD

0599999 DOSEUR DE PRODUIT DE RINµAGE MOD.3000

0800130 VIS TOURNIQUET RINµAGE ROTATIF SUP.

0800205 ECROU INOX M12X1 724

0800498 BAGUE TOURNIQUET RINµAGE LB 2143

0800499 BAGUE TOURNIQUET RINµAGE LB D.13.3

0800501 BLOC POUR VIS MOULINET RINµAGE SUP. 7366

0800622 VIS EN ACIER INOX TPSTCR M3X16

0800644 VIS INOX TPSTCR M3X8

0800673 ECROU BICONIQUE EN LAITON 3/8"X12

0800712 RESSORT INOX 160MM POUR TUYAU PROD.RINµ.

0900007 TUYAU ENTRÉE INOX 3/4" DVGW/SVGW





5 - TABLEAU ELECTRIQUE
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CODE DESCRIPTION

0200200 TUYAU COUDÉ PRESSOSTAT

0201529 PLAQUETTE ISOLANTE PROGRAMMATEUR 7461

0300005 THERMOSTAT RÉGULATION 30-90ºC 1NONC

0300026 PRESSOSTAT 60/30 16A 1NONC

0300050 CONTACTEUR 25A 4NO 50HZ 2172

0300052 PORTE-FUSIBLE 5X20

0300058 CONTACTEUR 16A 4NO 230V LC1-K0610M7 TEL.

0300093 FUSIBLE RAPIDE EN VERRE 5X20 4A

0300138 MICRO MAGNÉTIQUE DE PORTE A81 1NO

0300198 RELAIS THERMIQUE 16A 1,8-2,6A

0300392 CONTACTEUR 16A 3NO1NC AUX LSO7.01 

0300401 BORNE 6MMQ JAUNE-VERTE

0300402 BORNE 6MMQ BEIGE

0300403 BORNE 6MMQ NEUTRE BLEUE

0300406 BORNE 4MMQ ROUGE

0300509 FUSIBLE 5X20 6,3A RETARDÉ

0300610 TRANSFORMATEUR TODOÏDALE A410

0300700 FIXAGE CÂBLE PG 13,5 VDE

0300701 CONTRE-ÉCROU PG13,5 VDE

0300708 FIXAGE CÂBLE PG29

0300709 CONTRE-ECROU PG29

0300900 FILTRE ANTI-PARASITES

0301000 INTERRUPTEUR 16A 2NO 30X30 VERT

0301051 SUPPORT BOUTON OVALE

0301066 BOUTON OVALE COULEUR VERT

0301501 PRESSOSTAT INFÉRIEUR 110/70 1NONC

0306001 PLATINE ÉLÉCTRONIQUE RELÉVAGE A410

0306004 PROGRAMMATEUR ÉLECTRONIQUE A410

0405051 TABLEAU DES COMMANDES L25 EMBOUTI 7291

0406414 ÉQUERRE THERMOMÈTRES ÉLÉCTRON. L25 7658

0500006 COLLIER TUBE PRESSOSTAT

0500403 TERMOMÈTRE DIGITALE 2 TEMPERATURES "EK"

0500404 SONDE THERMOMÈTRE ÉLECTRONIQUE

0502002 CLAVIER À MEMBRANE A410EK

0800142 MAGNÈTE RECTANGULAIRE

0800422 ENTRETOISE FILETÉE FF01  4080 15





6 - GROUPE SOULEVEMENT
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CODE DESCRIPTION

0200099 JOINT NYLTITE M8

0200650 PLATEAU FE-ZN 20X10X40 M10 ELLE

0800010 ROULEMENT RAMPE SOULÈVEMENT

0800020 SUPPORT PALIERS 010 RÉF.240

0800028 RONDELLE PLATE INOX D.8

0800048 ROULEMENT RELEVAGE RDP 23/9,4/8

0800093 ECROU DE SÛRETÉ GALVANISÉ

0800106 ECROU GALVANISÉ M10

0800108 INSERTION TUYAU SOULÈV. 8X13X31 252-83

0800109 ENTRETOISE OT M8X16X31 CAPOT ELLE 5091

0800110 ENTRETOISE LAITON CAPOT M8X16X36 ELLE

0800115 AXE RAMPE SOULÈVEMENT

0800144 ECROU DE SÛRETÉ GALVANISÉ M10

0800210 VIS TIRANT AVEC CROCHET M10X60

0800228 VIS FE 8.8 M10X35

0800626 VIS INOX TEM8X35

0800661 VIS FE-ZN 8,8 M10X40

0800702 RAMPE SOULÈVEMENT L25

0800703 TUBE SOULÈVEMENT CAPOT L-L25 4291-98

0800704 SUPPORT DE SOULÈVEMENT POUR L25

0800711 RESSORT RELEVAGE L23...L25 4577





7 - GROUPE PISTON SOULEVEMENT
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CODE DESCRIPTION

0200034 TUYAU TRANSPARENT PP 6X9

0200295 JOINT NYLTITE M12

0300015 BAGUE PASSE-CÂBLES 35541

0300082 MICRO MAGNÉTIQUE MATIC10

0300700 FIXAGE CÂBLE PG 13,5 VDE

0302001 FIN DE COURSE SIEMENS 1NA1NC 3SE2 200.1E

0306000 ACTIONNEUR A410 SIR AO-1/B V24 C460

0306002 CHAINE PORTE-CÂBLES NYLON 25X12 -A410

0400111 EXTENSION COLONNE DE RELEVAGE 015/24L

0406250 SUPPORT THERMOSTAT/CONTACT 50º 6428

0406382 APPUI SÛRETÉ VÉRIN A410 7298

0800058 RONDELLE PLATTE INOX 4X12

0800101 BAGUE CRANTÉE INOX

0800142 MAGNÈTE RECTANGULAIRE

0800144 ECROU DE SÛRETÉ GALVANISÉ M10

0800654 ECROU INOX DE SÛRETÉ M4

0800669 ECROU INOX DE SÛRETÉ M6

0800675 VIS INOX TEM4X12

0800696 VIS INOX TEM16X20





8 - CARROSSERIE
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CODE DESCRIPTION

0200324 PANNEAU THERMOISOLANT 500X500X5 PE/R30

0200325 PANNEAU PHONO-ABSORBANT 500X500X8 MTP/30

0201523 JOINT RECTANGULAIRE EN BOBINE

0300138 MICRO MAGNÉTIQUE DE PORTE A81 1NO

0300702 FIXAGE CÂBLE "HEICO" PG16

0400045 PLAQUE SUPP. LAVAGE RINÇAGE L20/L23/L25

0400111 EXTENSION COLONNE DE RELEVAGE 015/24L

0400117 SUPPORT POUR GLISSIÈRES ELLE  2062/94

0400203 COUVERCLE BOÎTE ELLE 4302

0400216 BOÎTE CÂBLAGE L 4299/4300/854

0400355 PANNEAU POSTÉRIEUR L24-L25 1212

0400360 GLISSIÈRE PANIER L23/01524L/L25   5716

0400368 SUPPORT PANIER POUR GLISSIÈRE EN ANGLE L

0400370 ARRÊT DU PANIER 2080

0400593 PANNEAU CALORIFUGEAGE CUVE L25 7269

0400594 PANNEAU DROITE POUR BASE L20/L25 7383

0400595 PANNEAU GAUCHE POUR BASE L20/L25 7462

0402003 CAPOT ISOLÉ POUR L25

0405051 TABLEAU DES COMMANDES L25 EMBOUTI 7291

0406008 SUPPORT MICRO CUVE LAVE-VAISSELLE CAPOT

0406033 RENFORT SUPPORT DES GLISSIÈRES ELLE 2775

0406141 ÉQUERRE MAGNÈTE ANTÉRIEUR CAPOT

0406394 EXTÉNSION DE SUPPORT SURCHAUFFEUR L25

0406402 SUPPORT ANTÉRIEUR POUR BASE (DROITE) L25

0406403 SUPPORT ANTÉRIEUR POUR BASE (GAUCHE) L25

0406409 EXTÉNSION GAUCHE RENFORCEMENT BASE L25

0800045 PIED INOX 2" H160 100X85X2,5 OCTOGONAL

0800142 MAGNÈTE RECTANGULAIRE

0800164 DOUILLE DOSEUR DE RINµAGE

0800173 CHARNIÈRE PANNEAU ANTÉRIEUR ELLE





9 - DOSEURS
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CODE DESCRIPTION

0200091 TUYAU TRANSPARENT PP 4X6

0200178 JOINT 19X12X2 RÉF.121

0200303 OR GICLEURS  RINÇAGE 2021

0200425 VALVE POMPE  RINÇAGE COM3000

0200427 BAGUE MIN VITON POMPE PRODUIT DE RINÇAGE

0200428 MEMBRANE POMPE  RINÇAGE MOD.3000

0200429 OR POMPE RINÇAGE MOD.3000 3218

0200431 RONDELLE GUID.RESS.DOS.PROD. RINÇAGE 3000

0200433 FLASQUE INTÉR.DOS. PROD.DE RINÇA.MOD.3000

0200434 CORPS DE POMPE PRODUIT  RINÇAGE MOD.3000

0200438 RACCORD ASPIRATION DOS. PRODUIT RINÇAGE

0200439 BOUCHON PORTE-VANNE DOS. PRODUIT RINÇAGE

0200440 JOINT OR DOSEUR PRODUIT DE RINÇAGE

0200441 GROUPE PISTON POMPE PRODUIT DE RINÇAGE

0200442 JOINT OR 2025 POMPE RINÇAGE 3000

0200443 FILTRE FOND DOSEUR DE PRODUIT RINÇAGE

0200511 TUYAU CRISTAL ROUGE (DÉTERGENT)

0201460 FILTRE INOX POUR DOSEUR LAVAGE

0500060 DOSEUR DU DÉTERGENT TEMPS-PAUSE F92

0500071 CROIX PORTE-ROULEAUX POUR DOSEUR 0500058

0500072 TUYAU PÉRISTALTIQUE SANTOPRENE N.MOD.

0500077 COUVERCLE PÉRISTALTIQUE PDP F 

0500090 INJECTEUR INOX PRODUIT LAVAGE

0500091 ECROU POUR INJECTEUR PRODUIT DE LAVAGE

0599999 DOSEUR DE PRODUIT DE RINµAGE MOD.3000

0800063 ECROU INOX M6

0800066 RONDELLE GROWER INOX

0800091 ECROU INOX M12

0800102 ÉCROU INOX M4

0800659 VIS INOX TCTCR M4X40

0800712 RESSORT INOX 160MM POUR TUYAU PROD.RINµ.


